
PREFEITURA DE
SÃO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA
f

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE HOMOLOGACÃO

Em mãos o presente procedimento de licitação PREGÃO ELETRôNICO Ns. 027.202?- SRp, tendo por
objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para objeto REGISTRO DE PREçO VISANDO FUTURAS
E EVENTUAIS AQulslçörs oe FARDAMENToS E AcEssóRros PARA ATENDER As NEcEsstDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBTENTE E URBANTSMO DO MUNTCíP|O DE SÃO GONçALO DO
AMARANTE - CE. (COM COTAS PARA ME/EPPI, uma vez que, de acordo com os documentos constantes
do referido processo e com base no parecer jurídico apenso, tudo transcorreu dentro da legalidade e
nos preceitos da Lei n.e 10.520, de L7 de julho de2002 e Lei n.e 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei

n.s 8.883/94 de 08.06.94, Decreto Federal Ne L0.024/19 e legislação complementar em vigor, não
havendo subjudice recursos de contestação, hei por bem HOMOLOGAR o presente procedimento.
ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na

modalidade Pregão inicialmente ident(ficado, HOMOLOGADO, em favor de:

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL ElRELl, inscrita no CNPJ N'. 31,748.439/000I-20,
com endereço Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral - CE, CEP 62.011-000, E-MAIL:
novaglobalnegocios@gmail.com, Telefone: (88) 3613-1377, (88199928-0460, classificado(a) no(s) LOTES

01,02,03,04, e 05 no valor global de RS 39.048,70 (TRINTA E NoVE MtL, qUARENTA E otTo REAts E

SETENTA CENTAVOS).
\\

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: htþ://www.saoeoncalodoamarante.ce.gov.br/ \
-K

LOTE 01- EXCLUSIVO PARA ME/EPP
ITEM MATERIAL UNIDADE QUANT. MARCA VR. UNITARIo VR. TOTAL

7

BLUSA UNIFoRME - cAMrsA uv DE pRorEçÃo sonn eERMANENTE

COM UV 50 COM O TECIDO ICE DRIVE FIT COM ELASTICIDADE DE COR

AZUL ROYAL ,'TECIDO GELADO." BLUSA APROPRIADA PARA SER

ulLrzADA No soL poR LoNGos penlooos uNtssEX. SEGUINDo os
MoDELos BoRDADoS FRENTE E vERso pnÉ-oerenvtrrlADos pELA

SECRETARIA CONTRATANTE. TAMANHOS: 3O GG

UNIDADE 40 pnópnrn R5 24,20 Rs 968,00

2

BLUsA UNTFoRME - cAMrsA uv DE pRorEçÃo souR eERMANENTE

COM UV 50 COM O TECIDO ICE DRIVE FIT COM ELASTICIDADE DE COR

AZUL ROYAL ''TECIDO GELADO'', BLUSA APROPRIADA PARA SER

ulLtzADA No sol poR LoNGos prnlooos uNtssEX. SEGUtNDo os
MoDELos BoRDADoS FRENTE E vERso pnÉ-oergnvrruADos pELA

SECRETARIA CONTRATANTE TAMANHOS: G

UNIDADE 40 pnópRr¡ R5 24,20 Rs 968,00

3

BLUSA UN|FoRME - cAMtsA uv DE pRorEçÃo soLAR PERMANENTE

COM UV 50 COM O TECIDO ICE DRIVE FIT COM ELASTICIDADE DE COR

AZUL ROYAL ''TECIDO GELADO". BLUSA APROPRIADA PARA SER

ulLtzADA No soL poR LoNGos prnfooos uNtssEX, SEGUINDo os
MoDELos BoRDADoS FRENTE E vERso pRÉ-orreRvrrrrADos pELA

SECRETARIA CONTRATANTE TAMANHOS: M

UNIDADE 40 pnópRrR Rs 24,20 Rs 968,00

40 pnópnrR RS 24,15 Rs 966,004

BLUSA UNTFoRME - cAMrsA uv DE pRorEçÃo somR eERMANENTE

COM UV 50 COM O TECIDO ICE DRIVE FIT COM ELASTICIDADE DE COR

AZUL ROYAL ''TECIDO GELAOO,.. BLUSA APROPRIADA PARA SER

uÏLrzADA No sol poR LoNGos penfooos uNrssEX. SEGUINDo os
MoDELos BoRDADoS FRENTE E vERso PRÉ-DETERMINADoS pELA

SECRETARIA CONTRATANTE TAMANH OS: P

UNIDADE

VALOR GLOBAL RS 3,870,00



;!1t -

fi'

. :t: l''
PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA uffis
ESTADO nO Cn¡,nÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

LOTE 02. EXCLUSIVO PARA M
ITEM MATERIAL UNIDADE QUANT. MARCA vn. u¡¡lrÁnlo VR. TOTAL

1

BLUSA MASCULINA . A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA polo coM A nnrE pRÉ-oerERMtNADA pELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO COM A COR AZUL ROYAL E

LINHAGEM DE COR BRANCA. TAMANHOS: GG.

UNIDADE 40 pRópRrn RS 24,00 Rs 960,00

2

BLUSA MASCULINA - A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA poLo coM A ¡RtE pRÉ-oerERMtNADA pELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO, COM A COR AZUL ROYAL E

LINHAGEM DE COR BRANCA,TAMANHOS: G,

UNIDADE 40 pnópntn RS 24,00 Rs 960,00

3

BLUSA MASCULINA - A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA poLo coM A RRre pRÉ-oerERMtNADA pELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO. COM A COR AZUL ROYAL E

LINHAGEM DE COR BRANCA, TAMANHOS: M.

UNIDADE 40 pnópRrn Rs 24,00 R5 960,00

4

BLUSA MASCULINA - A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA poLo coM A ¡nre pnÉ-o¡TERMTNADA PELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO. COM A COR AZUL ROYAL E

LINHAGEM DE COR BRANCA. TAMANHOS: P

UNIDADE 40 pnópnra Rs 24,00 Rs 960,00

5

BLUSA FEMININA - A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA poLo coM A Rnre pnÉ-o¡TERMTNADA pELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO. COM A COR AZUL ROYAL E

LINHAGEM DE COR BRANCA. TAMANHOS: GG.

UNIDADE 40 pnópnrn RS 24,00 RS 960,00

6

BLUSA FEMININA - A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA polo coM A aRr¡ pRÉ-oETERMINADA pELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO, COM A COR AZUL ROYAL E

LINHAGEM DE COR BRANCA. TAMANHOS: G.

UNIDADE 40 pnópRtn Rs 24,00 R$ 960,oo

7

BLUSA FEMININA - A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA poLo coM A RnrE pnÉ-oETERM|NADA pELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO

COM A COR AZUL ROYAL E LINHAGEM DE COR BRANCA.

TAMANHOS: M

UNIDADE 40 pnópnln RS 24,00 Rs 960,00

I
BLUSA FEMININA - A BLUSA COM O TECIDO MALHA PICKET

MoDELo GoLA poLo coM A nnrE pRÉ-orrERMtNADA pELA

SECRETARIA BORDADA FRENTE E VERSO, COM A COR AZUL ROYAL E

LINHAGEM DE COR BRANCA, TAMANHOS: P,

UNIDADE 40 pnópRrR Rs 24,00 Rs 960,00

9 200

BONÉ - BONÉ DE ABA CURVA COM DIVERSOS TAMANHOS DE COR

AzuL MARINHo coM a loc pRÉ-oerERMtNADA pELA SEcRETARIA,

BORDADO FRONTAL, TECIDO DE TACTEL COM COSTURA

REFoRçADA coM FtvELA eLusrÁvEl coM ALTA nesrstÊrucra oe
OURO VELHO,

UNIDADE pRópnra RS L4,77 Rs 2.954,00

VALoR GLoBAL RS 10.534,00

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM MATERIAL UNIDADE QUANT. MARCA VR. UNITARIo VR. TOTAL

L

BATA, M ABERTA C/ GOLA SIMPLES, BRIM PROF PESADO, IOO% CO,

AZUL ROYAL ESCURO - BATA,M ABERTA C/ GOLA SIMPLES, BRIM

PROF PESADO, TOO% CO, AZUL ROYAL ESCURO

TAMANHO (P}

UNIDADE 40 pnópnra R$ 46,75 Rs 1.870,00

R$ 46,7s RS 1.870,002

CALçA ptJAMA, ELÁslco rorAL, BRIM pRoF pEsADo Loo% co,
AzuL RoyAL EscuRo - cALçA ptJAMA, ElÁsrco rorAl, BRrM pRoF

PESADO 100%CO, AZUL ROYAL ESCURO TAMANHO (P)
UNIDADE 40 pnópRrn

3

BATA, M ABERTA c/ GOLA SIMPLES, BRIM PRoF PEsADo, \OO% CO,

AZUL ROYAL ESCURO . BATA,M ABERTA C/ GOLA SIMPLES, BRIM

PROF PESADO, TOO% CO, AZUL ROYAL ESCURO

TAMANHO (M)

UNIDADE 40 pnópRn RS 46,75 Rs 1,870,00

Rs 1.870,004 cALçA ptJAMA, eúslco rorAL, BRIM pRoF pEsADo roo% co, UNIDADE 40 pnópnrR Rs 46,75

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP 62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.sov.br/

*



þ

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 33 l5-4100 - CNPJ n' 07.533.65610001- l9 - CCF 06.920.237-0 E-rnail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
ÞO AMARANTË
CONSTRIJINDO UMA NOVA HISTÓRIA

AZUL ROYAL ESCURO - CALçA ptJAMA, ELÁST|CO TOTAL, BRtM PROF

PESADO LOO% CO, AZUL ROYAL ESCURO

TAMANHO (M)

5

BATA.M ABERTA C/ GOLA SIMPLES, BRIM PROF PESADO, LOO% CO,
AZUL ROYAL ESCURO . BATA,M ABERTA C/ GOLA SIMPLES, BRIM
PROF PESADO, TOO% CO, AZUL ROYAL ESCURO

TAMANHO (G)

UNIDADE 40 PRÓPRIA Rs 46,7s Rs 1,870,00

6

CALçA PUAMA, ELÁST|CO TOTAL, BR|M PROF PESADO tOO% CO,

AZUL ROYAL ESCURO - CALçA ptJAMA, ELASTTCO TOTAL, BRtM PROF

PESADO LOO% CO, AZUL ROYAL ESCURO

TAMANHO (G)

UNIDADE 40 PRÓPRIA R5 46,75 R5 1.870,00

7

BATA,M ABERTA C/ GOLA SIMPLES, BRIM PROF PESADO, TOO% CO,

AZUL ROYAL ESCURO - BATA.M ABERTA C/ GOLA SIMPLES, BRIM
PROF PESADO, IOO% CO, AZUL ROYAL ESCURO

TAMANHO (GG)

UNIDADE 40 PRÓPRIA Rs 46,75 Rs 1.870,00

8

CALçA ptJAMA, ELÁST|CO TOTAL, BR|M PROF PESADO tOO% CO,

AZUL ROYAL ESCURO - CALçA ptJAMA, ELÁST|CO TOTAL, BRtM PROF

PESADO TOO% CO, AZUL ROYAL ESCURO

TAMANHO (GG)

UNIDADE 40 PRÓPRIA Rs 46,75 Rs 1,870,00

VALOR GTOBAL t4

LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP
ITEM MATERIAL UNIDADE OUANT MARCA VR, UNITARIO VR. TOTAL

1 BOTA DE SEGURANCA - BOTA DE SEGURANCA/TAMANHO 37 /38 PAR 10 CARTON Rs 60,00 Rs 600,oo
2 BOTA DE SEGURANçA - BOTA DE SEGURANCA / TAMANHO 39/40 PAR 30 CARTON Rs 40,00 R5 1.200,00
3 BOTA DE SEGURANçA - BOTA DE SEGURANCA/TAMANHO 41142 PAR 30 CARTON Rs 7s,00 Rs 2.2so,oo
4 BOTA DE SEGURANÇA - BOTA DE SEGURANCA/TAMANHO 43 /44 PAR 20 CARTON R5 60,00 Rs 1,200,00

5
BOTA MEIO CANO T|PO C - BOTA ME|O CANO TtpO C / TAMANHO 37

/se
PAR 10 CARTON Rs 45,00 Rs 45o,oo

6
BOTA ME|O CANO T|PO C - BOTA ME|O CANO TtpO C / TAMANHO 39

/qo
PAR 30 CARTON Rs 4o,oo Rs 1.2oo,oo

7
BOTA ME|O CANO TtpO C - BOTA ME|O CANO TtpO C / TAMANHO 41

/42
PAR 30 CARTON Rs 43,00 Rs 1.290,00

8
BOTA ME|O CANO T|PO C - BOTA ME|O CANO TtpO C / TAMANHO 43

/44
PAR 30 CARTON R5 43,00 Rs 1.290,00

VALOR GLOBAL Rs 9.480,00

LOTE 05. EXCTUSIVO PARA ME/EPP
ITEM MATERIAT UNIDADE QUANT. MARCA VR. UNITARIO VR, TOTAL

1

CRACHÁ COM ACESSÓRIoS - o cRAcHÁ DEVERÁ sER DE PVc
SEGUtNDO A ARTE DA SECRETARTA E AS pRrNCrpAtS TNFORMAçÕES

POR ELA DETERMINADA. COM A MEDIDA DE 4X4 FRENTE E VERSO +

coRDÃo PERSONALTZADO 4X4 (TMPRESSÃO COLORTDA

FRENTE/VERSOI, tOO% POLIÉSTER ATÓXICO, SUBLIMAçÃO TOTAL,

ACABAMENTOS: JACARÉ METÁLICO, ARGOLA E CHAPINHA DENTADA,

ARTE INCLUSA. OS CORDöES PARA CRACHÁ PODEM SER

PERSONALIZADOS COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA E AINDA
COMBINANDO IMAGENS, TEXTURAS DETERMINADAS A ARTE

CONFECCIONADA. COM IMPRESSÃO DIGITAL, COM AS MEDIDAS

VARIAM DE 10 A 25MM DE LARGURA E APROXIMADAMENTE 85CM
(ABERTO) E 4sCM (PENDURADO NO PESCOçO). TODOS DEVEM TER

ROLLER CLIPS PERSONALIZADOS COM A LOG DETERMINADA PELA

SEcRETARTA CONTRATANTE, ENGATE TrpO MOCHTLA (TtC-TAC) - pOrS,

TEMOS MUITOS TRABALHADORES TRABALHAM EM ÁREA DE RISCO.

UNIDADE 30 PRÓPRIA Rs 3,49 Rs 104,70

VALOR GLOBAL RS 104,70

- Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce. eov.brl .t



PREFEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA s
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

VALOR GLOBAL RS 39.048.70 (TRINTA E NOVE MIL, QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS}

São Gonçalo do Amarante/CE, 03 de Julho de ZOZ3.

H OMES
Secretaria de M e urbanismo

do Município de o do Amarante/CE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP:62.670-000 - São Conçalo do
Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07.533.65610001- l9 - CCF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http ://www. saogoncalodoamarante. ce. eov. br/

Rq
Ambi


